
Mandaatbesluit ontheffing niet-openbaarheid van dossiers over panden 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hilvarenbeek 

  

  

gelet op: 

  

de Archiefwet 1995, de Archiefverordening Gemeente Hilvarenbeek 2019 en de Beheerregeling infor- 

matiebeheer gemeente Hilvarenbeek 2020 

  
  

  

  

besluit: 

aan de gemeentearchivaris mandaat te verlenen tot het verlenen van ontheffing van niet-openbaarheid 

van dossiers over panden voor wat betreft dossiers die in beheer zijn bij het Regionaal Archief Tilburg. 

  

  

Hilvarenbeek, 22 augustus 2023 

College van burgemeester en wethouders van de gemeente Hilvarenbeek 

De burgemeester, De secretaris, 

Evert Weys Frank Jansen 

Nr. 428260 

GEMEENTEBLAD 9 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hilvarenbeek 

Gemeenteblad 2023 nr. 428260 9 oktober 2023 1 


